CONCURSO INTERNO DE REMOÇÃO, ALTERAÇÃO E
REDUÇÃO DE CARGA HORARIA

EDITAL Nº 004/2024

RETIFICAÇÃO Nº 01

 O Município de Papanduva, Estado de Santa Catarina, através do seu representante
legal, Senhor Jeferson Chupel, Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições
legais, torna público a Retificação nº 01, ao Edital nº 004/2024, ficando alterado:

I. O Quadro de Vagas, conforme Anexo Único;

II. Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Papanduva-SC, 02 de outubro de 2024.

Jeferson Chupel
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

QUADRO DE VAGAS - REMOÇÃO

AREA DE ATUAÇÃO     -       EDUCAÇÃO INFANTIL
LOCAL CARGA HORÁRIA

C.E.I Elidia Veronica Gmach Mikalovicz 20 horas
C.E.I Elidia Veronica Gmach Mikalovicz 20 horas
C.E.I Elidia Veronica Gmach Mikalovicz 20 horas
C.E.I Elidia Veronica Gmach Mikalovicz 20 horas
Pre Escolar Municipal Cantinho da Alegria 20 horas
E.M. Prefeito Rubens Alberto Jazar 20 horas
E.M. Maria Avelina de Oliveira Furtado 20 horas
E.M. Maria Avelina de Oliveira Furtado 20 horas
E.M. Maria Avelina de Oliveira Furtado 20 horas
E.M. Floresta 20 horas
E.M. São João do Mirador 20 horas
E.M. Francisco Haas 20 horas

AREA DE ATUAÇÃO       -          SERIES INICIAIS
LOCAL CARGA HORÁRIA

E.M. Prefeito Rubens Alberto Jazar 20 horas
E.M. Prefeito Rubens Alberto Jazar 20 horas
E.M. Professor Walmir Lucio Senna 20 horas
E.M. Professor Walmir Lucio Senna 20 horas
E.M. Rio Pratinha 20 horas
E.M. Rio Pratinha 20 horas
E.M. Floresta  20 horas
E.M Floresta 20 horas
E.M São João do Mirador  20 horas
E.M São João do Mirador  20horas
E.M. Francisco Haas 20 horas

AREA DE ATUAÇÃO       -          EDUCAÇÃO FÍSICA
LOCAL CARGA HORÁRIA

E.M. Maria Avelina de Oliveira Furtado 20 horas
E.M. Maria Avelina de Oliveira Furtado 20 horas